



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 9]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 4, 2026
Maasi 20, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2057

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
THE DIRECTOR OF SURVEY AND SETTLEMENT	
Tamil Nadu Survey and Boundaries Act.—Notification	50-51
GOVERNMENT EXAMINATION / EDUCATIONAL OFFICERS.	
Loss of Certificates.. .. .	51-52

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS

THE DIRECTOR OF SURVEY AND SETTLEMENT

Gazette Notification by the Director of Survey and Settlement of Government of Tamil Nadu under sub-section (1) and (2) of Section 4 of the Tamil Nadu Survey and Boundaries Act, 1923.

(Tamil Nadu Act VIII of 1923).

(R.C.S2/79/26 (Sy))

No. VI (2)/11/2026.

In exercise of the powers delegated by the Government of Tamil Nadu in G.O. Ms. No. 169, Revenue and Disaster Management [SS-II(2)] Department, dated 11.02.2026, as per sub - section (1) and (2) of Section 4 of Tamil Nadu Survey and Boundaries Act 1923, the Director of Survey and Settlement hereby orders to conduct Town Survey in the following Four Towns, using Differential Global Positioning System (DGPS) over Continuously Operating Reference Stations (CORS) Network and Electronic Total Stations (ETS), and also appoints the Assistant Director of Survey and Land Records of the district concerned as 'Survey Officer' as follows:

S. No.	District	Town	Villages comprised in the Town	Total extent (in Sq.Km)	Survey Officer
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Tirupathur	Jolarpettai Town	1. Jolarpettai	4.39	Assistant Diretor of Survey and Land Records, Tirupathur
2.			2. Chakkarakuppam	5.82	
3.			3. Kudiyanakuppam	7.63	
			Sub - Total - I	17.84	
4.	Chennai	Sholinganallur Town	1. Ullagaram	1.15	Assistant Dirtor of Survey and Land Rcdors, Chenai
5.			2. Sholinganallur	15.35	
6.			3. Puzhuthivakkam	7.42	
			Sub - Total - II	23.92	
7.		Maduravoyal Town	1. Thandalam	0.88	
8.		Thiruvotriyur Town	1. Sadayankuppam	6.69	
9.			2. Chinnasekkadu	1.67	
10.			3. Yellanthacheri	0.25	
			Sub - Total - III	8.61	
Total				51.25	

Chennai - 600 005,
13th February 2026.

DEEPAK JACOB,
Director of Survey and Settlement.

தமிழ்நாடு நிலஅளவை மற்றும் எல்லைகள் சட்டம், 1923 (தமிழ்நாடு சட்டம் VIII. 1923)-ன் கீழ் உபபிரிவு 4 (1) மற்றும் (2)-ன் கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் நில அளவை மற்றும் நிலவரித்திட்ட இயக்குநரின் அறிவிக்கை

(R.C.S2/79/26 (Sy))

அரசாணை எண்.169. வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் [SS-II(2)] துறை, நாள். 11.02.2026-ன்படி தமிழ்நாடு அரசு நிலஅளவை (ம) நிலவரித்திட்ட இயக்குநருக்கு வழங்கியுள்ள அதிகாரத்தினை செயல்படுத்தியும், தமிழ்நாடு நிலஅளவை மற்றும் எல்லைகள் சட்டம் 1923 (தமிழ்நாடு சட்டம் VIII of 1923)-ன் கீழ் உபபிரிவு 4 (1) மற்றும் (2)-ன் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தினை செயல்படுத்தியும், கீழ்க்காணும் நகரங்களில் பூகோள நிலைக்கலன் கருவிகளை தொடர்ந்தியங்கும் தொடர்புநிலையங்களுடன் ஒருங்கே பயன்படுத்தியும், மின்னணு நில அளவை கருவிகளைக் கொண்டும், நகர நிலஅளவை மேற்கொள்ள தமிழ்நாடு நிலஅளவை (ம) நிலவரித்திட்ட இயக்குநரால் இதன் மூலம் உத்தரவிடப்படுவதுடன், கீழுள்ள அட்டவணையில் சம்பந்தப்பட்ட மாவட்டத்திற்கெதிரே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலஅளவைப் பதிவேடுகள் துறை உதவி இயக்குநரை இதன் பொருட்டு “நிலஅளவை அதிகாரியாக” நியமித்தும் உத்தரவிடப்படுகிறது.

வ. எண்	மாவட்டம்	நகரம்	அந்நகரத்தில் அமைந்துள்ள கிராமங்கள்	மொத்த பரப்பு சதுர கி.மீ-ல்	நிலஅளவை அதிகாரி
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திருப்பத்தூர்	ஜோலார்பேட்டை நகரம்	1. ஜோலார்பேட்டை	4.39	உதவி இயக்குநர், நிலஅளவைப் பதிவேடுகள் துறை திருப்பத்தூர்
2			2. சக்கரக்குப்பம்	5.82	
3			3. குடியானகுப்பம்	7.63	
			மொத்தம்-I	17.84	
4	சென்னை	சோழிங்கநல்லூர் நகரம்	1. உள்ளகரம்	1.15	உதவி இயக்குநர், நிலஅளவைப் பதிவேடுகள் துறை, சென்னை
5			2. சோழிங்கநல்லூர்	15.35	
6			3. புழுதிவாக்கம்	7.42	
			மொத்தம் - II	23.92	
7		மதுரவாயல் நகரம்	1. தண்டலம்	0.88	
8		திருவொற்றியூர் நகரம்	1. சடையான் குப்பம்	6.69	
9			2. சின்னசேக்காடு	1.67	
10.			3. இலந்தச்சேரி	0.25	
			மொத்தம் - III	8.61	
		மொத்தம்		51.25	

சென்னை - 600 005,
2026 பிப்ரவரி 13.

தீபக் ஜேக்கப்,
நிலஅளவை மற்றும் நிலவரித்திட்ட இயக்குநர்,

GOVERNMENT EXAMINATIONS/EDUCATIONAL OFFICERS LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:-

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும், தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/12/2026.

Anitha P,
ST Joseph TTI
Kadamboduvalu

0801428
DTE 920806

June 2009

ஆசிரியர் கல்வி
பட்டயம்.

ந.க.எண்.001761/சி1/2026,
18-02-2026.

TTG 710383

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும், தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Deepa R, Karpagam TTI SN Puram	0807340 TT 11007592	June 2008	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க.எண்.001761/சி1/2026, 18-02-2026.
		TTG 845018	June 2009	Do.	Do.

கே.பி. மகேஸ்வரி,
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை - 600 006.